
Wa)strát niě staJť
rn1ouii‘ ?aevIdoían

Jí Jirt/

Smlouva o přelož ce zařízení distribuční soustavy č. 9090016524

uzavřenádle ustanovení S 47 zákona Č . 458/2000 Sb., energetického zákona ve zně ní pozdě jš ích předpisů, ust. 5 1746

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní mezi

Zadatelem

Statutární mě sto Jihlava

— Sídlo: Masarykovo námě stí 97/1, Jihlava, 58601 Jihlava

IČ O: 00286010, DIČ : CZ00286010

Adresa pro zasílání písemnosti:

KonceptArch s.r.o.

Za valem 1427/17, Kunratice, 148 00 Praha

Zástupce ve vě cech smluvních: Mgr.Petr Ryš ka

a

Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „ Provozovatel DS‘)

EG.D, a.s.

Sídlo: Lidická1873/36, CernáPole, 602 00 Brno

Zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , v oddílu B, vlož ce 8477

lCD: 28085400 DIC: CZ28085400

Zástupce: ve vě cech smluvních: Ing. Zdeně k Máca, Management připojování a přelož ek

ve vě cech technický ch: Ing. Libor Varhaník, 567 56 - 4625, libor.varhanikegd.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-4544230267/0100 variabilní symbol: 9090016524

IBAN: CZ45 0100 0000 3545 4423 0267 BIC (SWIFT) kó d: KOMBCZPP

L Předmě t smlouvy

1) Předmě tem této smlouvy je závazek Provozovatele DS provést ve smyslu ust. S 47 zákona č. 458/2000 Sb. ve zně ní

pozdě jš ích předpisů přetož ení níž e specifikovanéčásti zařízení distribuční soustavy a závazek Zadatele uhradit veš keré

náklady spojenés tímto přelož ením a vybudováním novéčásti zařízení distribuční soustavy jako náhrady za stávající.

2) Provozovatel DS je vlastníkem a provozovatelem části zařízení distribuční soustavy označenéjako: Kabely VN a NN,

kterése nachází v lokalitě : Bedřichov u Jihlavy.

Z důvodu pož adavku stavby Ž adatele: Revitalizace sportovního areálu Bedřichov, je nutno přelož it vý š e uvedenou část

zařízení distribuční soustavy a to následujícím způsobem: Stávající zařízení distribuční soustavy a to: kabely VN budou

ulož eny do chrániček pod zpevně ný mi plochami, kabel NN bude odpojen na vodárně a bude demontováno a nahrazeno

nový m umístě ný m v novétrase.

Přelož ka mácharakter dílčí změ ny trasy el. vedení (příp. přemístě ní ně který ch prvků tohoto zařízení). Přelož ka

rozvodného zařízení bude realizována jako stavba: Jihlava, 5. kvě tna, hřiš tě - přelož ka VN (číslo: 1030091913) (dále jen

„ provedení přelož ky“ )

II. Termín provedení přelož ky

1) Provozovatel DS se zavazuje za sjednaný ch podmínek provést toto přelož ení za součinnosti do 24 mě síců od uzavření

této smlouvy za předpoktadu, ž e:

a) Ž adatel řádně a včas splní veš kerésvézávazky z této Smlouvy,

b) nenastane překáž ka v době podpisu smlouvy neznámá, bránící zahájení nebo provádě ní prací souvisejících

s provedením přelož ky, zejména jde o nepříznivéklimaticképodmínky v zimním období,

c) osoby s vlastnický m nebo jiný m vě cný m právem k nemovitostem dotčený m realizací přelož ky umož ní Provozovateli

DS provedení přelož ky, zejm. dojde k úspě š nému projednání vě cný ch břemen,

d) budou splně ny veš kerézákonnépředpoklady pro provedení přelož ky, zejména splně ní předpokladů dle zákona

č. 283/2021 Sb. Stavebního zákona v platném zně ní, do: 30.06.2025, pokud tato smlouva dále nestanoví jinak.

2) Provozovatel DS máprávo na jednostrannou přimě řenou změ nu termínu provedení přelož ky zařízení distribuční

soustavy uvedeného v tomto článku a dále máprávo na změ nu technického provedení přelož ky specifikovaného

v článku I. odst. 2) této smlouvy v případě , ž e nebude splně na ně kteráz podmínek stanovený ch v odst. 1) tohoto článku

nebo v případě změ ny použ ívanétechnologie prvků v důsledku technického rozvoje. Provozovatel DS uvě domí Ž adatele

o jednostrannézmě ně termínu provedení přelož ky nebo o jednostrannézmě ně technického provedení přelož ky poté, co

se o nesplně ní danépodmínky dozví.
N

III. Vý š e a splatnost úhrady nákladů na provedeni přelož ky

1) V souladu s platný mi právními předpisy, ž ádostí o přelož ení zařízení distribuční soustavy č. 9090016524 a stanovený m

technický m řeš ením dle této smlouvy je vý š e předpokládaný ch nákladů na provedení přelož ky 948 211 Kč, z čehož činí:

Projektovádokumentace (příprava, projednání, zpracování PD) 130 040,76

Elektromontáž ní práce (elektromontáž ní práce zhotovitele včetně likvidace demontovaného materiálu a subdodávek)

272 001,55

4 f j fl II HIH III HIU hUl UhU l hfl 9090016524
PUY999909001 652420240629030343



Materiál (použ itý materiál na danou stavbu) 158 549,70
Ostatní náklady (správní poplatky, náhrady š kod, vě cnábřemena, geodetickézamě ření, revize) 315 232,13
Interní vý kony EGD (vypínání zařízení, manipulace, zajiš ťování pracoviš tě , kontroly stavby) 72 387,25

PŘ EDPOKLÁ DANÉ NÁ KLADY NA PROVEDENÍ PŘ ELOŽ KY CELKEM 948 211,39

Ce[kovénáklady včetně vyloučený ch polož ek 948 211,39

2) Ú hrada nákladů bude provedena takto:

první splátka ve vý š i 15 % z předpokládaný ch nákladů sjednaný ch v odst. 1) tohoto článku, tj. 143 000 Kč je splatná
do 15 dnů od uzavření této smlouvy na účet Provozovatele DS uvedený v záhlaví této smlouvy.

- druhásplátka bude uhrazena po zpracování projektovédokumentace na základě předpisu platby, který vystaví a
zaš le Provozovatel DS Zadateli.

případnénedoplatky či přeplatky budou vyrovnány po dokončení provedení přelož ky na základě předpisu platby,
který vystaví a zaš le Provozovatel DS Zadateli na základě skutečně vynalož ený ch nezbytně nutný ch nákladů na
provedení přelož ky.

3) Zadatel bere na vě domí, ž e shora uvedenávý š e předpokládaný ch nákladů byla stanovena na základě mě rný ch nákladů
Provozovatele DS, přičemž dle odst. 4) a 5) tohoto článku můž e bý t provedena úprava vý š e nákladů. Zadatel je povinen
uhradit Provozovateli DS veš kerénezbytně nutnévynalož enénáklady na provedení přelož ky,

4) V případě , ž e z rozpočtu projektovédokumentace provedení přelož ky nebo z procesu samotnérealizace provedení
přelož ky vyplyne odliš návý š e nákladů oproti předpokládaný m nákladům Provozovatele DS dle odst. 1) tohoto článku,
smluvní strany sjednávají následující postup:

a) V případě nepodstatného zvý š ení nákladů, tj. při zvý š ení maximálně o 10 % předpokládaný ch nákladů sjednaný ch v
odst. 1) tohoto článku, máProvozovatel DS právo jednostranně zvý š it náklady Zadatele sjednanév odst. 1) tohoto
článku. Provozovatel DS je povinen tuto skutečnost písemně oznámit Ž adateli a tento je povinen toto zvý š ení
uhradit na základě předpisu platby. Pro tento případ zvý š ení předpokládaný ch nákladů se smluvní strany dohodly, ž e
nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě .

b) V případě podstatného zvý š ení nákladů, tj. přesáhne-li zvý š ení 10% předpokládaný ch nákladů sjednaný ch v odst. 1)
tohoto článku, Provozovatel DS na toto zvý š ení Zadatele bez prodlení písemně upozorní a oznámí mu nově určenou
vý š i předpokládaný ch nákladů. Takovézvý š ení nákladů bude smluvními stranami potvrzeno písemný m dodatkem
k této smlouvě .

c) V případě sníž ení předpokládaný ch nákladů je Provozovatel DS povinen tuto skutečnost oznámit Ž adateli. Pro tento
případ sníž ení úhrady se smluvní strany dohodly, ž e nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě .

5) V případě , ž e skutečně vynalož enénáklady budou niž š í, než předpokládanénáklady sjednanév odst. 1) tohoto článku,
je Provozovatel DS povinen vrátit Zadateli případný přeplatek a to do 3 mě síců po dokončení provedení přelož ky, tj.
po kolaudaci stavby a po uzavření vš ech majetkoprávních smluv souvisejících se stavbou specifikovanou v Č l. I. této
smlouvy.

6) Uhrada nákladů na provedení přelož ky bude provedena na základě této smlouvy (nejednáse o úhradu za zdanitelné
plně ní, proto nebude ze strany Provozovatele DS vystavována faktura-daň ový doklad) a to převodním příkazem nebo
slož enkou. Závazek zaplacení je splně n vž dy dnem připsání částky ve sjednanévý š i na účet ProvozovateLe DS, uvedený
v záhlaví této smlouvy.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Povinnosti Ž adatele:

a) řádně , včas a ve sjednanévý š i uhradit částku dohodnutou dle Č l. III. této smlouvy a to na účet Provozovatele DS
převodem nebo slož enkou s variabilním symbolem 9090016524.

b) souhlasit se zřízením vě cného břemene odpovídajícího právu Provozovatele DS zřizovat a provozovat zařízení
distribuční soustavy na nemovitosti Zadatele, na kterébude umístě na část zařízení distribuční soustavy po provedení
přelož ky, bude-li to pro provedení přelož ky nezbytnéa poskytnout potřebnou součinnost pro zřizení tohoto vě cného
břemen e.

2) Povinnost Provozovatele DS:

Zajistit provedení přelož ky (včetně vypracování projektu a realizace stavby) v termínu uvedeném v článku II., v rozsahu
dle článku L., odst. 2) této smlouvy.

3) Práva a povinnosti obou smluvních stran:

Dalš í práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena právními předpisy, zejména energetický m zákonem a jeho
provádě cími předpisy.

2 4 II II I II fl Ifl ‘ ‚ I‘ Ifl IIII IIII IH 9090016524
PUY999909001 652420240629030343



I

V. Doba platnosti smlouvy a ukončení smlouvy
1) Smlouva je uzavřena na dobu určitou a je řádně ukončena dnem, kdy budou vypořádány vzájemnézávazky smluvních

stran d[e této smlouvy.

2) Předčasně [ze ukončit smlouvu písemnou listinnou dohodou obou smluvních stran.
3) Kterákoli ze smluvních stran máprávo smlouvu předčasně ukončit jednostrannou písemnou listinnou vý pově dí

s vý pově dní lhůtou 1 mě síc od doručení vý pově di protistraně .
4) Smlouva můž e bý t ukončena jednostranný m odstoupením kterékoliv ze smluvních stran v případě podstatného

poruš ení povinností druhou stranou dle obecně závazný ch právních předpisů.
5) Provozovatel DS mádále právo na odstoupení od této smlouvy

a) jestliž e Zadatel bez dalš ího projednání s Provozovatelem DS neuhradí svéfinanční závazky dle čI. lIL odst. 2) této
smlouvy včas, ani v dodatečnélhůtě 15 dnů ode dne termínů splatnosti kterékoli z plateb, uvedený ch v této smlouvě .

b) nebude splně na ně kteráz podmínek uvedený ch v čI. II odst. 1) písm. c) a d) této smlouvy.
6) Odstoupení od této smlouvy musí bý t učině no písemně v listinnépodobě . Odstoupením smlouva zaniká, když projev

vůte oprávně néosoby odstoupit od smtouvy je doručen druhéstraně .
7) V případě ukončení sm[ouvy, kdy Provozovatel DS dosud nevynalož il a nebude nucen vynalož it oprávně nénáklady,

bude dosud uhrazenáčástka vrácena Zadateli.

8) V případě ukončení smlouvy vý pově dí Zadatele nebo v případě ukončení smlouvy dohodou z důvodů, kterénelze přičítat
Provozovateli DS nebo v případě ukončení smlouvy odstoupením Provozovatele DS dle této smlouvy (vyjma odstoupení
dle odst. 5) písm. b) tohoto článku) je Zadatel povinen uhradit Provozovateli DS veš keréoprávně nénáklady, které
Provozovatel DS dosud vynalož il anebo kterébude nucen ješ tě vynalož it v souvislosti s touto smlouvou.

9) V případě ukončení smlouvy odstoupením ze strany Provozovatele DS z důvodu dle Č l. V. odst. 5) písm. b) budou smluvní
strany hradit veš keréoprávně nénáklady, kteréProvozovatel DS vynalož il nebo kterébude nucen ješ tě vynalož it v
souvislosti s touto smlouvou, a to společně a nerozdílně . V tomto případě nepřesáhne platba Zadatele částku, sjednanou
jako první splátka dle Č l. III. odst. 2) této smlouvy.

10) Smluvní strany se dohodly, ž e nároky Provozovatele DS odpovídající povinnosti Zadatele dle odst. 8) a odst. 9)
tohoto článku budou přednostně uhrazeny z plateb, kteréŽ adatel Provozovateli DS již poskytl za trvání smlouvy,
jejich započtením. Provozovatel DS je povinen započtení oznámit Zadateli. V případě , ž e tyto již poskytnutéplatby
plně nepokryjí veš kerénároky, Zadatel nedoplatek Provozovateli DS uhradí na základě předpisu platby. V případě , ž e
nároky Provozovatele DS již poskytnutéplatby nepřevý š í, Provozovatel DS zbylou částku po započtení vlastních nároků
Zadateli vrátí.

VL Ochrana osobních údajů
1) Zadatel nebo osoba oprávně nájednat za Ž adatele prohlaš uje a podpisem této smlouvy potvrzuje, ž e jej již Provozovatel

DS informoval o zpracování osobních údajů prostřednictvím přísluš néž ádosti nebo formuláře předcházejícího uzavření
této Smlouvy.

2) Veš keréinformace o zpracování osobních údajů Ž adatele, osoby oprávně néjednat za Zadatele a dalš ích osob, které
souvisí s touto Smlouvou, jsou trvale dostupnéna www.egd.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

VH. Ostatní ujednání

1) Zadatel bere na vě domí, ž e stávající část zařízení distribuční soustavy uvedenáv článku I. této smlouvy bude až
do dokončení provedení přelož ky, tj. až do doby kolaudace stavby přelož ky zařízení distribuční soustavy pod napě tím,
a do tohoto data nebude provedena jeho demontáž .

2) Zadatel bere na vě domí, ž e Provozovatel DS po provedení přelož ky zůstávávý hradním vlastníkem přelož eného zařízení
ve smyslu 47 zákona č. 458/2000 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

3) Smluvní strany jsou zbaveny odpově dnosti za částečnénebo úplnéneplně ní povinností daný ch smlouvou v případech,
kdy toto neplně ní bylo vý sledkem okolností vylučujících odpově dnost nebo za podmínek vyplý vajících ze zákona
č. 458/2000 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

4) Tato smlouva můž e bý t mě ně na nebo doplň ována pouze formou písemný ch a číslovaný ch dodatků, podepsaný ch
obě ma smluvními stranami. Změ nu identifikačních údajů ž adatele (údaje uvedenév záhlaví této smlouvy) je mož né
provést prostřednictvím písemného oznámení podepsaného Ž adatelem, kdy účinnost změ ny identifikačních údajů
nastávádoručením tohoto oznámení Provozovateli DS.

5) Ostatní zálež itosti touto smlouvou neupravenése řídí občanský m zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném zně ní
a energetický m zákonem č. 458/2000 Sb. v platném zně ní.

6) Obě strany se zavazují vzájemně se informovat o jaký chkoliv změ nách nezbytný ch pro řádnéprovádě ní této smlouvy,
zejména pak o změ nách identifikačních údajů Ž adatele a to nejpozdě ji do 30 dnů od provedení této změ ny.

7) Veš kerápráva a povinnosti z této smlouvy plynoucí přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
8) Ve smyslu ustanovení 5 89 a zákona č.99/1963 Sb., občanského soudního řádu se smluvní strany dohodly, ž e v případě

řeš ení sporů soudní cestou bude místně přísluš ný m soudem Okresní soud v Ceský ch Budě jovicích popř. Krajský soud
v Ceský ch Budě jovicích.

9) Smlouvu lze uzavřít v listinnépodobě nebo v elektronicképodobě . Zaslal-li Provozovatel DS Ž adateli návrh smlouvy v

3 t IIHII II IQI QI I Ifl IH ‘IHI II HII I IIII IIII LIII I 9090016524
PUY999909001 652420240629030343



taJĚ htavý
9dbOF fQvje mě sta

2

listinnépodobě , podepíš e Ž adatel nebo jeho oprávně ný zástupce vlastnoručně návrh smlouvy a zaš le jedno vyl

smlouvy Provozovateli DS. Zaslal-li Provozovatel DS Ž adateli návrh smlouvy v elektronicképodobě ve formátu

elektronický m podpisem osoby jednající za Provozovatele DS, podepíš e Zadatel nebo jeho oprávně ný zástupce (jednající

osoba) návrh smlouvy elektronický m podpisem a zaš le podepsanou smlouvu v elektronicképodobě Provozovateli DS.

Smluvní strany se pro účely uzavření smlouvy v elektronicképodobě vý slovně dohodly, ž e k platnému elektronickému

podepsání smLouvy jednajícími osobami smluvních stran můž e bý t použ it vý hradně platný kvalifikovaný elektronický

podpis nebo platný zaručený elektronický podpis založ ený na kvalifikovaném certifikátu.

10) Smluvní strany prohlaš ují, ž e se s textem této smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehož ji oprávně néosoby

obou smluvních stran připojují svépodpisy.

11) Smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

12) Je-li Ž adatel povinný m subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném zně ní

a použ il pro plně ní dle této smlouvy veřejnéprostředky, smluvní strany po dohodě souhlasí, ž e informace o rozsahu

a příjemci tě chto prostředků (základní identifikační údaje Provozovatele DS) mohou bý t poskytnuty třetím stranám

na základě ž ádosti nebo jejich zveřejně ním. Zadatel se zavazuje z takového poskytnutí nebo zveřejně ní vyloučit (např:

začerně ním) veš keréidentifikační a kontaktní údaje zástupců Provozovatele DS, jakož i jakékoliv jinéosobní údaje.

13) Je-li Zadatel povinný m subjektem dle ustanovení 5 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách

účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smLuv), zavazuje se

v souvislosti s uzavřením této smlouvy splnit povinnosti vyplý vající z uvedeného zákona. Smluvní strany se dohodly,

ž e smlouvu k uveřejně ní zaš le správci registru smluv Zadatel. Za případnou majetkovou újmu, kteráby nesplně ním

povinností Ž adatele dle citovaného zákona vznikla Provozovateli DS, odpovídáZadatel.

VW. Akceptační ustanovení

1) K přijetí návrhu této smlouvy stanovuje Provozovatel DS akceptační lhůtu v délce 90 dnů od okamž iku odesláni návrhu

této smlouvy Zadateli.

2) Smlouva je uzavřena za předpokladu, ž e Ž adatel nejpozdě ji do konce uvedené90denní lhůty vyhotovení smlouvy

podepíš e a zaš le zpě t Provozovateli DS. Jináforma přijetí návrhu Smlouvy není mož ná. Pokud bude zaslaný podepsaný

vý tisk Smlouvy obsahovat jakékoliv vpisky, dodatky či odchylky, k uzavření smlouvy nedojde.

3) Marný m uplynutím akceptační lhůty návrh této smlouvy zaniká.

Ing. Zdeně k Máca

Vedoucí managementu připoj.a přelož ek

EG.D, a.s.

1IhII 1 hII lhl l IhI IhI IH Uhl Ih l “ ‚ ‚ ‘ ‘IQ! I QU IQ lIII IIII lIII IQ 9090016524
PUY999909001 652420240629030343

Č eskéBudě jovice.

dne: 29.06.2024

Za Provozovatele DS:

V

Za Ž adatele:

Mgr.Petr Ryš ka

Statutární rně


